- Giấy chứng nhận thẩm duyệt thiết kế về Phòng cháy và chữa cháy số 866/TD-

PCCC ngày 17/12/2019 của Cảnh sát phòng cháy chữa cháy và cứu hộ cứu nạn tỉnh 

Bình Dương. 

1.2.3. Quy mô của dự án 

Quy mô dự án (phân loại theo tiêu chí quy định của pháp luật về đầu tư công): 

Dự án với tổng vốn đầu tư 627.600.000.000 VNĐ (Sáu trăm hai mươi bảy tỷ, sáu trăm 

triệu đồng chẵn) thuộc mục số 2, I các dự án nhóm B có cấu phần xây dựng được phân 

loại theo tiêu chí quy định của pháp luật về đầu tư công, xây dựng và không thuộc loại 

hình sản xuất kinh doanh dịch vụ có nguy cơ gây ô nhiễm; Phụ lục IV, nhóm II Phụ